ПРОТОКОЛ № 8
заседания цикловой комиссии языков

 «14» апрель 2022г.
Присутствовали: Иматов Э.Т, Андреева О. В., Саргожоева А.Т.

                                                                                           Акимканова А.Д. Тентимишова Ч.Ш
Суворова Г. В., Стамкулова Ж.И, Асылбекова

Ч.Ж, Турдукожоев А.Ч. Бекназароыва А.Т,
Сатарова Б.И., Абдыкадыр кызы Г, Рысмендиева

Эмчиева А.М. Турар кызы Ж, Алымкулова Н.З,
Садамкулова К.И, Аскарова Н.А, Халмурзаева

М.Г, Сокушева Ж.А

НА ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. Успеваемость и посещаемость студентов;
2. Разное.

1.1 По первому вопросу слушали:

         - Председатель ц/к языков Иматов Э.Т: Уважаемые коллеги, на сегодня рассматривается

              вопрос успеваемости и посещаемости студентов. Коллеги, прошу всех контролировать

              посещаемость студентов строго вовремя занятий, это влияет на результат

              успеваемости в конце семестра.

                          1.2 По первому вопросу выступили:
          - Халмурзаева М.Г: Уважаемые коллеги, мы будем контролировать посещаемость и успеваемость

             студентов. Мы не должны забывать отмечать посещаемость в «КЕЛБИЛ» своевременно;

 1.3 Постановили: проконтролировать посещаемости студентов и обеспечить явка студентов

на занятиях и вовремя сдачи модули;

           2.1 По второму вопросу слушали:

         - Председатель ц/к языков Иматов Э.Т: Дорогие коллеги, прошу заполнить журналы учебных

             групп аккуратно, чисто и своевременно. Отмечать карандашом нельзя, а также заранее заполнить

             запрещено.

                  2.2 По второму вопросу выступили:

         - Курманкулова Н.К: Коллеги, мы уже несколько раз предупредили вас чтоб не испортили

            учебные журналы при заполнении. В дальнейшем, придется вам самим восстановить

журналы;

2.3 Постановили: заполнить учебные журналы своевременно;
:

        Председатель ц/к языков                                                                ___________ Иматов Э.Т

              Секретарь                                                                              ____________ Рыскулбекова А.А